
                                
 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz      

        Marek Masiu 

Uchwała Nr 129/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 listopada 2019 roku 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 15 
pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 
2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 9.562,71 zł zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszej Uchwały.       

      §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 9.562,71 zł  zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszej Uchwały.       

       

 §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

      Planowane dochody ogó-
łem 

50 216 340,19 zł 
 

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 745 630,36 zł 
 

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
 

Planowane wydatki ogółem 57 028 674,04 zł 
 

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 740 651,21 zł 
 

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 288 022,83 zł 
 

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
 

      

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 129/2019  z dnia  12 listopada 2019 r. Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
      

 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                        9.562,71 zł           

 
w dziale 010 –  Rolnictwo i łowiectwo                                   570 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111. 
446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność              106,71 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.      87 zł 
459.2019.EC dnia 22 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu. Środki przeznaczone są na prowadzenie rejestrów działalności 
regulowanej (ośrodki szkolenia kierowców oraz stacje kontroli pojazdów). 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.          19,71 zł 
446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                     2.099 zł 
 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111. 
446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 
 
w dziale 710 –  Działalność usługowa                       6.334 zł                        

 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111. 
446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 
 
w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   453 zł                        

 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111. 
446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 
 
 
 



 

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                             9.562,71 zł           

 
w dziale 010 –  Rolnictwo i łowiectwo                                   570 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 
25 października 2019 roku, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy. 
 

w dziale 600 –  Transport i łączność              106,71 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.459.2019.EC z dnia 
22 października oraz pisma Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 
25 października 2019 roku na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy. 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                     2.099 zł 
 
• Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 
25 października 2019 roku, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy. 
 
w dziale 710 –  Działalność usługowa                       6.334 zł                        

• Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 
25 października 2019 roku, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy. 
 
w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   453 zł                        

• Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 
25 października 2019 roku, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, w tym na utrzymanie stanowisk pracy. 
 

 
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna               4.200 zł 
                       
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym                 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na zakup odzieży 
ochronnej dla pracowników WIP, badań lekarskich pracowników 
oraz dofinansowanie do zakupu okularów dla pracowników pracujących 
przy ekranie komputerowym. 
 
 
 
 



 
 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          7.104 zł 
                       
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                      
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki z przeznaczeniem na odprawę emerytalną i nagrodę 
jubileuszową. 

                          
w dziale 855 – Rodzina                 1.972 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym          164 zł       
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na opłatę czynności 
kontrolnych przeprowadzonych w Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju 
przez Wojewódzką Stację Sanitarno – Epidemiologiczną. 
 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy           1.808 zł 
Rodzinie dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki z przeznaczeniem na obsługę programu 
„Dobry Start” 300+ dla wychowanków przebywających w rodzinach 
zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
 
 w dziale 926 – Kultura fizyczna               1.000 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym              
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na realizację wydarzeń 
w ramach kalendarza imprez kulturalno- sportowych w Powiecie 
Wałbrzyskim. 
 
 
 
 
         
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


